АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2024                                                                                                              №32
с. Перхляй
Об упорядочении адресной системы по  Перхляйскому сельскому

поселению Рузаевского муниципального района

 Республики Мордовия

Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в связи с упорядочением адресного хозяйства по населенным пунктам Перхляйского сельского поселения,
Администрация Перхляйского сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Земельным участкам, присвоить уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Перхляйское сельское поселение, с. Перхляй    согласно приложения:
	№п/п
	Улица

	Земельный участок
	Кадастровый номер

	1
	 ул.Московская
	1
	 13:17:0114001:118

	2
	ул.Московская
	2
	 13:17:0114001:167

	3
	ул.Московская
	3
	 13:17:0114001:117

	4
	ул.Московская
	4
	 13:17:0114001:166

	5
	ул.Московская
	5
	 13:17:011400: 119

	6
	ул.Московская
	6
	 13:17:0114001:302

	7
	ул.Московская
	7А
	 13:17:0114001:123

	8
	ул.Московская
	8А
	 13:17:0114001:836

	9
	ул.Московская
	9
	 13:17:0114001: 165

	10
	ул.Московская
	11
	 13:17:0114001: 1206

	11
	ул.Московская
	14
	 13:17:0114001:813

	12
	ул.Московская
	17
	 13:17:0114001:127

	13
	ул.Московская
	19
	 13:17:0114001:125

	14
	ул.Московская
	21
	 13:17:0114001:128

	15
	ул.Московская
	21а
	 13:17:0114001:849

	16
	ул.Московская
	21б
	13:17:0114001:1192

	17
	ул.Московская
	23
	 13:17:0114001:1245

	18
	ул.Московская
	24
	 13:17:0114001:381

	19
	ул.Московская
	25
	 13:17:0114001:299

	20
	ул.Московская
	25а
	 13:17:0114001:454

	21
	ул.Московская
	26
	 13:17:0114001:159

	22
	ул.Московская
	27
	 13:17:0114001:129

	23
	ул.Московская
	28
	 13:17:0114001:158

	24
	ул.Московская
	29
	 13:17:0114001:130

	25
	ул.Московская
	30
	 13:17:0114001: 157

	26
	Ул.Московская
	31а
	13:17:0114001:806

	27
	ул.Московская
	32
	 13:17:0114001: 156

	28
	ул.Московская
	33
	 13:17:0114001:131

	29
	ул.Московская
	36
	 13:17:0114001:1320

	30
	ул.Московская
	37
	 13:17:0114001:1582

	31
	ул.Московская
	39
	 13:17:0114001:133

	32
	ул.Московская
	41
	 13:17:0114001:134

	33
	ул.Московская
	42
	 13:17:0114001:1207

	34
	ул.Московская
	43
	 13:17:0114001:851

	35
	ул.Московская
	45а
	 13:17:0114001:843

	36
	ул.Московская
	45
	 13:17:0114001:135

	37
	ул.Московская
	46
	 13:17:0114001:1256

	38
	ул.Московская
	47
	 13:17:0114001:1164

	39
	ул.Московская
	49
	 13:17:0114001:136

	40
	ул.Московская
	50а
	 13:17:0114001:833

	41
	ул.Московская
	52
	 13:17:0114001:150

	42
	ул.Московская
	52б
	 13:17:0114001:365

	43
	ул.Московская
	54
	 13:17:0114001:149

	44
	ул.Московская
	55
	 13:17:0114001:1166

	45
	ул.Московская
	56
	 13:17:0114001:301

	46
	ул.Московская
	57
	 13:17:0114001:138

	47
	ул.Московская
	59
	 13:17:0114001:139

	48
	ул.Московская
	60
	 13:17:0114001:144

	49
	ул.Московская
	61
	13:17:0114001:140

	50
	ул.Московская
	61а
	 13:17:0114001:820

	51
	ул.Московская
	65
	13:17:0114001:325

	52
	ул.Московская
	69
	13:17:0114001:16

	53
	ул.Московская
	71
	 13:17:0114001:1252

 И.о. Главы Перхляйского
 сельского поселения

                                             О.А.Тихонова